
Uchwałą Nr 75/XIX/2015  

Rady Gminy Załuski 

z dnia 30 grudnia 2015 roku 

 
 
w sprawie zmiany uchwały nr 137/XVIII/2008 Rady Gminy Załuski z dnia 3 grudnia 2008 w 
sprawie przystąpienia Gminy Załuski do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania – 
Przyjazne Mazowsze. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2015, poz. 1515 tj.)  oraz  art. 4 ust. 3. pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju 

lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 378), Rada Gminy 

Załuski, uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

W Uchwale nr 137/XVIII/2008 r. Rady Gminy Załuski w sprawie przystąpienia do 

stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania - Przyjazne Mazowsze,  wprowadza się następujące 

zapisy:  

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„Do reprezentowania interesów Gminy Załuski w stowarzyszeniu  LGD - Przyjazne 

Mazowsze upoważnia się Wójta Gminy”. 

 

 

 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
 
 
 

       Przewodniczący Rady Gminy Załuski 

 

        Edward Aleksandrowski  

 
 
 
 
 


